AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
HPAV POWERLINE 1XLAN RJ45 220V
TP-LINK 1000MBIT/S (1+1) (TL-
PA7017P)
73,99€
SKU: PA7017P
Kategorije: Mrežna oprema, Powerline
OPIS IZDELKA
KOMPLET TP-LINK TL-PA7017P. Največja hitrost prenosa podatkov: 1000 Mbit/s, omrežni standard:
IEEE 1901, IEEE 802.3, IEEE 802.3ab, IEEE 802.3u, tip vmesnika Ethernet-LAN: Gigabit Ethernet.
Poraba energije (standardno delovanje): 2,3 W, poraba energije (pripravljenost): 0,5 W. Barva izdelka:
Bela, Certifikat: CE. Širina: 95 mm, globina: 58 mm, višina: 72 mm. Količina na paket: 2 kos (s),
Priloženi kabli: LAN (RJ-45)
Glavne značilnosti
Splošno
Največja hitrost prenosa podatkov 1000 Mbit/s
Omrežni standard IEEE 1901, IEEE 802.3, IEEE 802.3ab, IEEE 802.3u
Vrsta vmesnika Ethernet LAN Gigabitni Ethernet
Poraba energije (standardno delovanje) 2,3 W
Poraba energije (pripravljenost) 0,5 W
Barva izdelka Bela
Certifikat CE
Širina 95 mm
Globina 58 mm
Višina 72 mm
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Količina na pakiranje 2 kosa
Priloženi kabli LAN (RJ-45)
Vse podrobnosti
Storitve
Največja hitrost prenosa podatkov 1000 Mbit/s
Vgrajena ethernetna povezava Da
Vrsta vmesnika Ethernet LAN Gigabitni Ethernet
Hitrosti prenosa podatkov Ethernet LAN 10,100,1000 Mbit/s
Število povezav Ethernet LAN (RJ-45) 1
Omrežni standard IEEE 1901, IEEE 802.3, IEEE 802.3ab, IEEE 802.3u
Vgrajena vtičnica Da
Standard PowerLine HomePlug AV2
Modulacija OFDM
Podprti varnostni algoritmi 128-bitni AES
Največja delovna razdalja 300 m
Plug & Play Da
Teža in mere
Širina 95 mm
Globina 58 mm
Višina 72 mm
Širina embalaže 190 mm
Globina pakiranja 136 mm
Višina embalaže 100 mm
Teža paketa 580 g
Učinkovitost
Poraba energije (standardno delovanje) 2,3 W
Poraba energije (pripravljenost) 0,5 W
Pogoji delovanja
Temperaturno območje delovanja 0 - 40 ° C
Temperaturno območje shranjevanja -40 - 70 ° C
Relativna vlažnost med delovanjem 10 - 90 %
Vlažnost med skladiščenjem 5 - 90 %
Sistemske zahteve
Združljivost Mac Da
Dizajn
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Barva izdelka Bela
Certifikat CE
Obseg dobave
Količina na pakiranje 2 kosa
Vodnik za hitro namestitev Da
Priloženi kabli LAN (RJ-45)
Tehnične podrobnosti
Trajnostni certifikati RoHS